120 năm sau đó là ngày 20 tháng 04, 1889 – đúng 2 lần lịch hoa giáp – Hitler được sinh ra và cũng mang tuổi Kỷ Sửu. 120 năm sắp tới đây là năm 2009 -mặt đất đẻ ra bé nào đó sinh ra trên trái đất này sẽ mang tuổi Kỷ Sửu và sẽ làm trùm thiên hạ trong tương lai. Nguyễn Tấn Dũng - thủ tướng của Việt gian cũng mang tuổi Kỷ Sửu – sinh năm 1949 - nhưng không đúng theo 120 năm của lịch hoa giáp mà chỉ mặt lịch hoa giáp tính từ năm sinh của Hitler, nên Dũng chỉ có thể tung hoành tại Việt Nam mà thôi!!!! Xin lưu ý mặt lịch hoa giáp là 60 năm. Nghĩ là năm 1949 là năm Kỷ Sửu thì phải 60 năm sau tức là năm 2009 mới là đúng là năm Kỷ Sửu.

Quý bà nào còn trong thời kỳ sanh nở được, năm 2009 sẽ là năm Kỷ Sửu - biết đâu rằng sẽ sinh ra được một bé đĩnh ngộ thu tóm toàn cục!!!!

Nếu so sánh hai lá số tử vi của Napoleon & Hitler thì gần như tương đồng tuyệt đối: Napoleon và Hitler sinh ở ngoài nước mình lên làm vua. Napoleon sinh tại đảo Corsica thuộc Ý. Hitler sinh tại Áo Quốc.

Trong tất cả các CAN của tuổi thì 4 tuổi GIÁP, T, CANH, TÂN là 4 tuổi rất thành công về mặt tiền bạc, giàu có, tri thức và phú quý sinh đúng giờ đúng chỗ. Xin đưa ra một thí dụ như sau: tỷ phú Bill Gates sinh năm 1955 là tuổi Thìn Mùi. Tri thức đánh gôn Tiger Woods sinh năm 1975 tuổi Ất Mão. Cô gái tri thức Paris Hilton sinh năm 1981 tuổi Tân Dậu

Những điểm tương đồng giữa lá số tử vi của tân TT Obama và Vua Lê Thái Tông

Tác Giả: Sài Gòn Echo số 11
Thứ Ba, 11 Tháng 11 Năm 2008 16:22

Bây giờ chúng ta thấy Barack Obama sinh năm Tân Sửu. Can Tân này cho thấy nếu Barack Obama có những con sao hội tụ cùng thì sẽ giàu.